
 

新しい朝食バイキング形式の開始について 

 

平素よりホテル JAL シティ長野をご利用頂きまして厚く御礼申し上げます。 

 

当ホテルでは７月より新型コロナウイルスの感染予防対策として、朝食のご提供を 

ハーフバイキング又はお膳方式にて提供させて頂いておりました。 

この度９月１日よりお客様と従業員の安全を第一に考え、安全・衛生面に配慮した 

新しいスタイルでの朝食フルバイキングを再開させて頂くことをご案内申し上げます。 

 

【安全と衛生への取組みとお客様へのお願い】 

・従業員は引き続きマスクと手袋を着用して業務を実施しております。 

・ご来場時のアルコール消毒にご協力をお願い致します。 

・ビニール手袋をご用意しておりますので、お食事を取られる際はご着用願います。 

・マスクホルダーをご用意しております。ご入用の際はスタッフまでお申し付けください。 

・ビュッフェラインでお食事を取られる際は、マスクの着用をお願いしております。 

・窓際カウンター席には飛沫防止のアクリル板を設置しております。 

・一部のビュッフェ台では飛沫防止のアクリル板とフィルムを設置しておりますので、 

お食事を取られる際にご不便をおかけする場合がございます。 

・卓上には調味料類は置いておりませんが、ビュッフェ台にて個包装の物をご用意して 

おりますのでご利用ください。 

・密を避けるため、喫食人数が多い場合はチェックイン時に整理券を配布し、時間指定での

入場となる場合がございます。 

・感染拡大防止並びに密を避けるため当面の間、外来のお客様はご遠慮頂いております。 

・咳／クシャミを伴うお客様には、スタッフの判断によりお食事をお部屋にお持ちし、 

お部屋で食事をして頂く場合がございます。 

 

 

お客様にはご不便をおかけしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

安心してホテルをご利用頂けますようホテル JAL シティ長野として一つ一つの対策を 

講じてまいりますので引き続きご協力をお願い申し上げます。 

ホテル JAL シティ長野 

総支配人 


